

# 僑光科技大學 第十七屆學生會

## 110 學年度 8 月郵局劃撥帳戶收支結算表

第十七屆學生會							
110 學年度		科目	備註	數量	收入	支出	餘款
月	日						
7	31	上期結餘款					530,586
8	2	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	7	3,395		533,981
	3	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	10	4,850		538,831
	4	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	14	6,790		545,621
	5	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	6	2,910		548,531
	6	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	9	4,365		552,896
	9	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	14	6,790		559,686
	10	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	6	2,910		562,596
	11	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		563,566
	12	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		564,051
	13	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	4	1,940		565,991
	14	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		566,961
	16	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	12	5,820		572,781
	17	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	6	2,910		575,691
	18	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	6	2,910		578,601
	19	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	4	1,940		580,541
	20	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	8	3,880		584,421
	21	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		584,906
	23	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	12	5,820		590,726
	24	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	11	5,335		596,061
	25	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	8	3,880		599,941
	26	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	5	2,425		602,366
	27	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		602,851
	30	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		603,336
	31	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	3	1,455		604,791

學生會財務長

僑光科技大學 林昕頤  
學生會財務部部長

110. 9. 01

學生會會長

僑光科技大學 余次賢  
學生會會長

110. 9. 01

課指組組長

僑光科技大學 紀逸倫  
課指組組長

110. 9. 01

學生議會議長

學生議會議長  
林 泓 宏

110. 9. 01

學生議經費稽查委員長

學生議經費稽核委員長  
李 慈 惠

110. 9. 01

# 僑光科技大學 第十七屆學生會

## 110 學年度 9 月郵局劃撥帳戶收支結算表

### 第十七屆學生會

110 學年度		科目	備註	數量	收入	支出	餘款
月	日						
8	31	上期結餘款					604,791
9	1	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		605,276
	1	現金存款	原收 400 元扣除手續費 15 元	1	385		605,661
	2	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		606,631
	3	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	3	1,455		608,086
	8	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	3	1,455		609,541
	9	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	5	2,425		611,966
	10	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		612,936
	11	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		613,421
	11	現金存款	更換印鑑工本費			50	613,371
	13	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		614,341
	14	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		615,311
	15	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		615,796
	22	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485		616,281
	23	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		617,251
	30	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	2	970		618,221

學生會財務長

僑光科技大學 林昕頤  
學生會財務部部長

110. 10. 04

學生議會議長

學生議會議長  
林 迦 宏

110. 10. 04

學生會會長

僑光科技大學 余次賢  
學生會會長

110. 10. 04

學生議經費稽查委員長

學生議經費稽核委員長  
李 慈 惠

110. 10. 04

課指組組長

學務處課外活動指導組 紀逸倫  
組 長

110. 10. 04

# 僑光科技大學 第十七屆學生會

## 110 學年度 10 月郵局劃撥帳戶收支結算表

第十七屆學生會								
110 學年度		科目	備註	數量	收入	支出	餘款	
月	日							
9	30	上期結餘款						618,221
10	4	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485			
	5	現金存款	原收 500 元扣除手續費 15 元	1	485			
	28	現金提款	士子如林			60,000	559,191	

學生會財務長

僑光科技大學 學生會財務部部長 林昕頤

110. 11. 01

學生議會議長

學生議會議長 林 迦 宏

110. 11. 01

學生會會長

僑光科技大學 學生會會長 余次賢

110. 11. 01

學生議經費稽查委員長

學生議會經費稽核委員長 李 慈 惠

110. 11. 01

課指組組長

學務處課外活動指導組 組長 紀逸倫

110. 11. 01

僑光科技大學 第十七屆學生會

110 學年度 11 月郵局劃撥帳戶收支結算表

第十七屆學生會							
110 學年度		科目	備註	數量	收入	支出	餘款
月	日						
10	28	上期結餘款					559,191

學生會財務長

僑光科技大學 學生會財務部部長 林昕頤

110. 12. 01

學生議會議長

學生議會議長 林 迦 宏

110. 12. 01

學生會會長

僑光科技大學 學生會會長 余次賢

110. 12. 01

學生議經費稽查委員長

學生議經費稽核委員長 李 慈 惠

110. 12. 01

課指組組長

學務處課外活動指導組 紀逸倫 組長

110. 12. 01

僑光科技大學 第十七屆學生會

110 學年度 12 月郵局劃撥帳戶收支結算表

第十七屆學生會							
110 學年度		科目	備註	數量	收入	支出	餘款
月	日						
11	30	上期結餘款					559,191
12	21	利息存款			114		559,305

學生會財務長

僑光科技大學 學生會財務部部長 林昕頤

111. 1. 03

學生會會長

僑光科技大學 學生會會長 余次賢

111. 1. 03

課指組組長

學務處課外活動指導組 紀逸倫 組長

111. 1. 03

學生議會議長

學生議會議長 林迦宏

111. 1. 03

學生議經費稽查委員長

學生議經費稽核委員長 李慈惠

111. 1. 03